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INFORMACJA
dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego

»,Naprawa $ciany magazynu nr 11 w Zakladzie Unieszkodliwiania Odpadéw w Promniku, wraz z
uzupelnieniem pokrycia dachowego i wymiana drzwi garazowych”-powt.

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo
zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. - dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz
modyfikuje SWZ:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie wykonania prac jest wymiana instalacji elektrycznej? Jezeli tak to w jakim zakresie?
Zwazywszy, iz instalacja byta réwniez dla hali, ktére nie istnieja.

Odpowiedz:

Zamoéwienie nie obejmuje wymiany instalacji elektryczne;j.

Pytanie nr 2

Prosze o informacje czy po naprawie $ciany, przed malowaniem nalezy jg wyszpachlowac? Jezeli tak,

jaka grubos¢ szpachli nalezy przyjac.

Odpowiedz:

Po wykonaniu obrdébki $ciany oporowej budynku nr 11, zgodnie z poz. 6 przedmiaru robét przyjeto
szpachlowanie $ciany warstwa o grubosci 5 mm.

Pytanie nr 3

Prosimy o okre$lenie wytycznych technicznych dla bramy wjazdowej. Prosimy o zaproponowanie
konkretnego, przyktadowego modelu badZ producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iZ brama wjazdowa musi spelnia¢ wszystkie wymogi okreslone w SWZ. Brama
musi posiada¢ jeden rzad okienek i ma by¢ malowana w kolorze odtworzeniowym bramy zniszczonej

( zétty).

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, iZ w zakresie przedmiotowego postepowania jest remont $ciany zbiornika 11,
remont muru oporowego (82 m2) jest wytaczony z zakresu postepowania.

Odpowiedz:
W zakresie zamdwienia jest remont $ciany budynku nr 11. Zamawiajacy potwierdza, Ze remont muru
oporowego o powierzchni 82m2 jest wylaczony z zakresu postepowania.
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Pytanie nr 5
Zwracamy sie z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert

Odpowiedz: Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert na 17.05.2024r.

Zamawiajacy informuje, iz przesuwa termin skladania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiazujacy
termin skladania ofert to 17.05.2024 r.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SWZ w:
1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest zwiagzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia
15.06.2024 .

2.rozdziale XV ust. 2 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
2. Oferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 17.05.2024 r. do godz. 09:00
3.rozdziale XVI ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 17.05.2024r. o godzinie 11:00

/podpis w oryginale/



